
REPUBLIKA HRVATSKA  
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
Osnovna škola Ivan Goran Kovačić,  
Huge Badalića 8, 35000 Slavonski Brod 
Tel: 035/447-314, Fax: 035/409 -730  
E-maiI: ured@os-igkovacic-sb.skole.hr  
KLASA: 602-09/20-01/03   
URBROJ:2178/01-06-01-20-01 
 
Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 
školu („Narodne novine“ broj 116/18),  ravnatelj škole donosi  
 
 

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA ZA ŠKOLSKU GODINU 2020./2021. 
 

I. 
U skladu s odredbama Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 
školu („Narodne novine“ broj 116/18), u Osnovnoj školi „Ivan Goran Kovačić“, Slavonski Brod, izvršen 
je odabir udžbenika u razrednoj (2. i 3. razred) i predmetnoj nastavi (6. razred, 7. razred – svi 
predmeti osim biologije, kemije i fizike i 8. razred -  biologija, kemija i fizika).  
 

II. 
Odabir udžbenika za uporabu u školi provodi se u godini u kojoj se mijenja Katalog, i to samo za one 
predmete i razrede za koje je odobren novi udžbenik i uvršten u Katalog. 
 

III. 
Sastavni dio ove odluke je privitak koji sadrži Popis odabranih udžbenika koji se planiraju koristiti u 
Osnovnoj školi „Ivan Goran Kovačić“, Slavonski Brod u 2020./2021. školskoj godini. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 
škole te dostaviti Ministarstvu znanosti i obrazovanja. 
 
 
 
Slavonski Brod, 13. srpnja 2020.    Ravnatelj: Zlatko Bagarić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ured@os-igkovacic-sb.skole.hr

